

اخبار

آب پاکی منصوریان

روی دست جدایی طلبان

سرمربی استقلال در حاشیه تمرین تیمش خطاب به بازیکنان گفت این باشگاه مشکلات مالی دارد.
علیرضا منصوریان، سرمرربی استقلال در حاشیه تمرین ریکلوری آبی‌های پایتخت خطاب به بازیکنانش گفت: ما در نیم‌فصل دوم پولی نداریم. در نیم‌فصل دوم مشکل مالی داریم. اگر بازیکنی با این موضوع مشکل دارد، درخواست رضایتنامه بدهد و برود. از بازیکن بزرگ تا کوچک همه طرف صحبت من هستند. اگر بازیکنی رضایتنامه نخواست و نرفت حق گلاویه در طول فصل را ندارد. این صحبت‌های منصوریان بعد از این مطرح می‌شود که جابر انصاری، هافبک این تیم به دلیل مطالبات مالی خواهان جدایی از استقلال شده است.

استویجف، گزینه اصلی هدایت تیم‌ملی‌والیبال

مری بلغارستانی و گزینه سرمربریگی تیم‌ملی والیبال برای دیدن بازی‌های لیگ برتر به ایران می‌آید.
رادوستین استویجف مربی بلغارستانی که پیش از این از فهرست گزینه‌های سرمربریگی تیم‌ملی والیبال خارج شده بود یکشنبه به ایران می‌آید. او برای بازدید از امکانات ایران و همچنین لیگ برتر والیبال به ایران سفر می‌کند.
محمدرضا داورزی صبح چهارشنبه در نشست خبری خود اعلام کرد اولویت اصلی فدراسیون استویجف است ولی با ۳ گزینه دیگر هم در حال مذاکره است.
کولالویج صرستانی، بروئوی ایتالیایی و وبر آرتائینی دیگر گزینه‌هایی هستند که فدراسیون ایران از آنها برنامه گرفته است.

در عمان میزبان الهلال عربستان هستیم نه مالزی

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد در شهر مسقط عمان میزبان تیم فوتبال الهلال عربستان است نه کوالالمپور مالزی. روزنامه «الشرق‌الاوسط» در خبری مدعی شد باشگاه پرسپولیس برای بازی با الهلال عربستان در لیگ قهرمانان آسیا شهر کوالالمپور مالزی را انتخاب کرده و عمداً چنین تصمیمی گرفته است.
ایسن در حالی است که باشگاه پرسپولیس اعلام کرد گزینه میزبانی این باشگاه از بازی با الهلال، مسقط عمان است نه مالزی.
پندار خارلو، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس در این‌باره به مهر، گفت: اولویت ما برای بازی با الهلال عربستان کشور امارات بود. درخواست‌مان را به فدراسیون فوتبال ایران در این زمینه دادیم. با وجود اینکه فدراسیون مخالفتی با درخواست پرسپولیس نداشت اما ملاحظاتی در این بخش وجود دارد. وی افزود: برای همین سراع مسقط عمان رفتیم. گزینه بعدی ما برای میزبانی از الهلال، کشور عمان است و درخواستی برای بازی در مالزی نداشتیم. این در حالی است الهلال عربستان هم به خاطر داشتن هواداران زیاد در عمان، این کشور را به عنوان میزبان بازی با پرسپولیس انتخاب کرده است و به این ترتیب هر دو تیم در هر دو بازی خود در عمان به میدان خواهند رفت.

جواب رد نیروی هوایی عراق به پرسپولیس

باشگاه نیروی هوایی عراق با پیوستن ستاره خط دفاعی خود به تیم پرسپولیس مخالفت کرد. به نقل از المدی، سعد ناطق، بازیکن نیروی هوای عراق مورد توجه باشگاه پرسپولیس بود و قرار بود این بازیکن سرشناس عراقی برای مذاکره با سرخپوشان پایتخت وارد تهران شود. با وجود اینکه خبرهای زیادی درباره توافق این بازیکن ملی‌پوش عراقی با پرسپولیس به گوش می‌رسید اما این باشگاه عراقی تأکید کرد به این بازیکن خود نیاز دارد و او را به پرسپولیس نخواهد داد. جاسم کاطع، عضو هیات‌مدیره باشگاه نیروی هوایی عراق تأکید کرد باسـم قاسـم، سرمربی تیم به سعد ناطق نیاز دارد و به همین خاطر پیشنهاد تیم ایرانی (پرسپولیس) را رد شد. پرسپولیس در فصل جابه‌جایی زمستانی سخت به دنبال جذب یک مدافع است.

عراق به جای بازی با شاگردان کی‌روش با حریف ایران بازی می‌کند!

فدراسیون فوتبال عراق به خاطر بلاتکلیفی

دیدار تدارکاتی‌شان بسا ایران به دنبال

برگزاری دیدار دوستانه با ازبکستان است.

به گزارش فارس، فدراسیون فوتبال عراق به

خاطر بلاتکلیفی دیدار تدارکاتی‌شان با تیم‌ملی

ایران به دنبال برگزاری دیداری دوستانه با تیم

ملی ازبکستان و بحرین است. صباح رضا، دبیرکل

فدراسیون فوتبال عراق در مصاحبه با سایت‌الکوره

گفت: فدراسیون عراق ۲ همتای ازبکی و بحرینی

خود را مخاطب قرار داده و از آنها در خواست

برگزاری دیداری دوستانه کرده است. وی افزود:

عنذرخواهی فدراسیون اردن و لبنان برای برگزاری

دیدار دوستانه، فدراسیون عراق را در شرایط

بحرانی قرار داده است.

پرسپولیس مقابل فولاد خوزستان به یک پیروزی ارزشمند رسید تا فاصله امتیازاتش را در صدر جدول با تراکتورسازی تبریز به عدد ۴ برساند. پرسپولیس و فولاد خوزستان دبروز در چارچوب مسابقات هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با نتیجه ۳ بر صفر به سود پرسپولیس به اتمام رسید. عبدالله کرمی (گل به خودی - ۲)، وحید امیری (۱۲) و علی علیپور (۴۸) برای پرسپولیس گلزنی کردند تا شاگردان برانکو ایوانکوویچ ۳۸ امتیازی شوند و فاصله خود را با تراکتورسازی در صدر جدول به عدد ۴ برسانند. این بازی که در ورزشگاه غدیر اهواز برگزار شد، ابتدا قرار بود ساعت ۱۵ آغاز شود ولی داور مسابقه به خاطر حضور زیاد تماشاگران پرسپولیس و درگیری هواداران ۲ تیم با ۲۰ دقیقه تأخیر ستای شروع مسابقه را زد. در غیاب رامین رضاییان و فرشاد احمدزاده، برانکو ایوانکوویچ در این مسابقه علیرضا بیرانوند، سیدجلال حسینی، محمد انصاری، حسین ماهینی، صادق محرمی، کمال کامیابی‌نیا، شروش رفیعی، محسن مسلمان، وحید امیری، مهدی طارمی و علی علیپور را در ترکیب پرسپولیس قرار داد. بازی در نیمه اول سرعت زیادی داشت و پرسپولیس توانست در همان دقیقه ۲ با گل به خودی (ضربه سر) عبدالله کرمی مدافع فولاد، به گل اول برسد. همین مساله جریان بازی را تحت تأثیر قرار داد و بر سرعت مسابقه افزود. فولاد در دقیقه ۳ می‌توانست بازی را به تساوی بکشد که ساسان انصاری این فرصت را از دست داد. چیزی طول نکشید که پرسپولیس توانست گل دوم خود را هم به ثمر برساند. این‌بار وحید امیری روی ارسال محسن مسلمان موفق شد با ضربه سر برای پرسپولیس گلزنی کند. فولاد خوزستان با استفاده از بازیکنان سرعتی خود چندبار دروازه پرسپولیس را برای جبران نتیجه تهدید کرد که راه به جایی نبرد. در دقیقه ۳۲ ضربه برگردان مهدی



طارمی به تیرک دروازه فولاد خورد و این موقعیت هم از دست رفت تا نیمه نخست با همان ۲ گل به اتمام برسد. در نیمه دوم، پرسپولیس با وجود پیش بودن از حریف، دست از بازی تهاجمی نکشید. فشار حملات پرسپولیس همانند نیمه اول خیلی زود و در دقیقه ۴۸ به نتیجه رسید و این‌بار نوبت علی علیپور بود که با پاس مهدی طارمی و با ضربه سر برای سرخپوشان تهرانی گلزنی کند. با نزدیک شدن به اتمام زمان بازی، فولاد فشار بیشتری روی دروازه پرسپولیس آورد و حتی در دقیقه ۸۷ فرصت داشت یکی از گل‌های خورده را جبران کند که بیرانوند این توپ را دفع و راهی کرنر کرد. در نهایت بازی با همان ۳ گل به اتمام رسید تا پرسپولیس به صدرنشینی خود در جدول رده‌بندی ادامه دهد.

پرسپولیس فولاد را خم کرد

نمایش اقتدار



انتقام ویسی از دای

سپاهان در هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال برابر نفت تهران به برتری رسید. نفت تهران و سپاهان در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود سپاهان خاتمه یافت. در حالی که نیمه نخست دیدار تیم‌های نفت و سپاهان با برتری نفتی‌ها به پایان رسیده بود، شاگردان ویسی در نیمه دوم تک گل نفت را با ۲ گل دقیق ۶۴ و ۶۶ توسط مسعود حسن‌زاده و مهرداد محمدی پاسخ دادند تا در پایان برنده این بازی باشند.

تساوی ذوب‌آهن مقابل سایپا

ذوب‌آهن در هفته هفدهم لیگ برتر مقابل سایپا متوقف شد، گسترش فولاد در دقیقه ۹۲ مقابل ماشین‌سازی به برتری رسید و داری مشهد برنده

چرا نباید کسی به جبهه برانکو و کی‌روش ببیند

قربانی شدن تیم‌ملی

اهالی رسانه، مردم، کارشناسان و مربیان بین اختلاف کی‌روش و برانکو یک طرف این ماجرا را انتخاب می‌کنند و رویاهای طرف‌دیگر را به گلوله می‌بندند. آنها در فضای مجازی و در دنیای حقیقی قلم، میکروفن و تریبون به دست گرفته‌اند و سرباز لشکر برانکو یا کی‌روش شده‌اند و این فاجعه جام‌جهانی و چه در مقابل حریفان آسیایی سر و صورت خود را خنج می‌اندازند تا تیم ایران برنده باشد و تک‌تک ایرانی‌ها هم در دیدار پرسپولیس با حریفان حوزه خلیج‌فارس با افتخار پرچم ایران را به دست پرسپولیس می‌دهند. با این وجود اما



سرمربی این تیم به جای تقویت خط دفاعی خود به دنبال جذب بازیکنانی است که به سال‌های پایانی فوتبال خود نزدیک شده‌اند و بعید به نظر می‌رسد بتوانند مشکلات تیم بزرگ پایتخت را حل کنند. بی‌انگیزگی در استقلال موج می‌زند. کاوه رضایی از روزهای اوج خود فاصله گرفته است و دیگر خبری از آن بازیکن با روحیه و با انگیزه ذوب‌آهن نیست. تنها چند هفته از آغاز لیگ نگذشته بود که خبرهایی درباره علاقه رضایی به جدایی از استقلال به گوش رسید با این حال منصوریان او را به اصرار حفظ کرد و کاملاً روشن است این بازیکن از حضور در استقلال راضی نیست و بی‌روحیه و بی‌انگیزه بازی می‌کند. استقلال با منصوریان تیمی بی‌هویت و بی‌انگیزه نشان می‌دهد. در این تیم خبر از کارهای تاکتیکی و حساب‌شده نیست. نیمکت‌نشین کردن رحمتی که یکی از معدود بازیکنان خوب استقلال در فصل جاری بوده نشان می‌دهد مشکلات درونی در تیم بزرگ پایتخت زیاد است و منصوریان نمی‌تواند در این مدت کم در تیمش انقلاب به وجود آورد. آبی‌پوشان پایتخت با چنین بازی‌های حتی شانس کمی برای کسب سهمیه دارند چه رسد به آنکه برای کسب عنوان قهرمانی بجنگند.

یادداشت

پپ، سر آشیزی بدون مواد مناسب

برای آشیزی!

گیوم بلگه، وقتی بعد از برد ۵ بر صفر مقابل وستهام، شکست ۴ بر صفر مقابل اورتون حاصل می‌شود، نخستین نتیجه‌گیری این است که این تیم نمی‌تواند تیم پپ گوآردیولا باشد. سوال بعدی این است که آیا او می‌تواند همه چیز را درست و مرتب کند؟ می‌تواند کاری کند تیم دوباره شبیه تیم گوآردیولا شود؟ اینجاست که هر کس با ایمانی که به او دارد، پاسخ می‌دهد.

بیشتر مردم می‌گویند او نمی‌تواند چون این لیگ یک لیگ کاملاً متفاوت است. شخصاً فکر می‌کنم این بازی‌ها بخشی از پروسه او برای شناختن بیشتر بازیکنان و لیگ است. فکر می‌کنم این اتفاق در سبیتی افتاده: سرآشپز بدون در اختیار داشتن مواد مناسب نمی‌تواند غذای خوشمزه بپزد. پپ هم بازیکنانی را که برای سیستم مورد نیازش لازم باشد ندارد.

پس باشگاه باید مسؤولیتی این نتایج را قبول کند و خریدهایی در تابستان انجام دهد. همچنین نباید دیگر فرصت بدهد تا بازیکنان خوب از دستشان بروند، مانند لاپورته.

کنترل بازی و دنیای اطراف بازیکنان برای پپ خیلی خیلی مهم است اما انگلیس لیگی بسیار احساسی دارد و هواداران روی عملکرد بازیکنان تأثیر زیادی می‌گذارند و عملکرد خوب یا بد داوران هم مداوم نیست. با این شرایط همه چیز به تعادل می‌رسد. از طرفی وقتی با سیستم استفاده از توپ‌های بلند کار می‌کنی کار سخت‌تر می‌شود و همه به‌نهایت برای آپ مثل یک امتحان است. او خودش هم بارها به طور رسانه‌ای و شخصی گفته در حال یاد گرفتن است: اصلاً به همین دلیل است که او به انگلیس آمده است. مشکل بعدی در این لیگ انتظارات است. خیلی‌ها فکر می‌کنند گوآردیولا آمده و قرار است فوتبال را تغییر دهد. اما آیا تا به حال خودش این را گفته است؟ نه! او گفته می‌خواهم ببینم چه می‌توانم بکنم، می‌خواهم تغییر کنم، و حالا بعد دیگر انتظارات؛ با هر شکست خیلی‌ها به دنبال بهانه هستند و آن را یک ناکامی مطلق می‌دانند اما پپ در چه چیزی ناکام بوده‌است؟ آنها تنها ۲ امتیاز با آن‌سال فاصله دارند و فاصله‌شان با لیورپول و تاتنهام هم ۳ امتیاز است. از طرفی همه می‌گویند لیورپول و تاتنهام فوق‌العاده هستند، پس نتایج و امتیازات پپ خیلی هم بد نیست. اینکه چلسی ۱۰ امتیاز از سیتی بیشتر دارد این طور تعبیر می‌شود که آنها بازی اروپایی ندارند و این برای پپ خوب است که کمی فشار را از روی او برمی‌دارد. با این تفکرات مردم بیشتر به جای اینکه فکر کنند او چه باید بکند فکری می‌کنند که چه می‌تواند بکند. از نظر بازیکنان بیاباید بررسی کنیم؛ آیا او افرادی را که می‌خواهد در اختیار دارد؟ نه! در بازی سا اورتون او تنها با ۲ چهره جدید بازی کرد. باقی بازیکنان فصل گذشته بودند. همچنین من فکر می‌کنم بعضی بازیکنان یا نمی‌توانند یا نمی‌خواهند منظور که پپ می‌خواهد بازی کنند. با این روش کمکی به تیم نمی‌شود. برای همین کار کردن با بازیکنان جوان برای او راحت‌تر است، زیرا می‌توان براحتی به آنها ایسه داد. در کل باید در این تیم تغییراتی انجام شود و بعضی مشکلات حل شود، پپ هم باید از تجاربش استفاده کند، هرچند فعلاً ابزار لازم را برای رسیدن به چیزی که می‌خواهد ندارد.

چهره

فان خال از پیشنهاد والنسیا

پرده برداشت

سرمربی سابق «شیاطین سرخ» اعلام کرد از فوتبال خداحافظی نکرده است و همچنین به وی پیشنهادی برای مربیگری در لالیگا شده بود. بعد از اینکه «لئوئیس فان خال» به همراه تیم فوتبال منچستر یونایتد قهرمان جام اتحادیه انگلیس شد، در ماه مه سال ۲۰۱۶ از این تیم برکنار شد و تاکنون هدایت تیم دیگری را نپذیرفته است. وی پیش از این گفته بود در این مدت پیشنهادی ۵۰ میلیون یورویی از چین داشت که آن را رد کرد. اوایل این هفته رسانه‌های هلندی نوشتند فان خال پس از کسب افتخارات بسیاری در دوران حرفه‌ای خود، به دلیل برخی مسائل خانوادگی از دنیای مربیگری خداحافظی کرده است اما فان خال می‌گوید: به نظرم بازنشسته خواهم شد. در واقع قصد داشتم بعد از جام‌جهانی خداحافظی کنم. بعد از منچستر یونایتد فکر کردم شاید ادامه ندهم اما پس از آن نظر ما به شرکت در یک دوره مطالعاتی مفید تغییر دادم ولی در حال حاضر فکر نمی‌کنم به مربیگری بازگردم. می‌توانستم به چین بروم اما هنوز اینجا هستم. همچنین اتفاقات بسیاری برای خانواده‌ام افتاده است، وقتی با واقعیت‌ها مواجه می‌شوید دوباره به یک انسان تبدیل می‌شوید. مرد هلندی به شبکه رادیو «کادانسرا» اسپانیا گفت: نه! نه! بازنشسته نشده‌ام. فقط اکنون یک سال مطالعاتی را سپری می‌کنم و بعد از آن تصمیم خواهم گرفت. به پیشنهاداتی که دریافت می‌کنم بستگی دارد. ماه ژوئیه آینده تصمیم می‌گیرم. می‌توانستم به اسپانیا بازگردم. حدود یک ماه یا ۵ هفته پیش والنسیا به من پیشنهاد مربیگری داد اما من گفتم نه.